(1) Los cultos romanos nos q cultos q q cultos
(2) Para lucrar.
(3) De las facultades apostolicas.

(4) El impio rey Jeroboam levó en el año

Simoniacus fuit Giezi, servus Elisei, qui pro gratia spirituali, Naaman Siro a Domino suo collata, vestes accepit et argentum, sed ob hoc crimen in sempiternum cum nomine suo factus est leprorus quasi nix. iv, Reg. v, 26.

Impinguissimus Jason oblatis plurimis argenti talentis ab Antiocho Epiphane summissus comparavit sacerdotium; ob quam causam Dei cultus et sacrificia plane contempta fuerunt. Inse vero Jason propterea misere perii. ii, Mach. iv, 7.

Menelagus, trienio, postquam Jason factus est summus sacerdos plus, quam Jason, obtulit Antiocho, et Pontificatum obtinuit, nihil dignum habens sacerdotio. Sed fuisse postea, et tragice, Deo vindice, mortuus est. Ibid. 23.

Judas proditor vendendo Christum Dei filium, detestandam commisit Simoniam, Ob id laqueo se suspendit. Actor. i, 18.

Non est tibi pars, neque sors in sermone isto: cor enim tuum non est rectum coram Deo. Penitentiam itaque age ab hac nequitia tua: et róga Deum, si forte remittatur tibi hanc cogitatio cordis tui. Ibid. viii, 21.

TITULUS XXII.

SIMPLICITAS: commendatur et describitur:—Mejor est pauper ambulans in simplicitate sua, quam dives in pravis itineribus. Prov. xxviii, 6; xix, 4.

Qui ambulat simpliciter, salvis erit. Ibid. 18.

Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbae. Matt. x, v. 16.

Quotidie quoque perdurantes unanimiter in templo, et frangentes circa domos panem, sumebant cibum cum exultatione, et simplicitate cordis, etc. Actor. ii, 46; Rom. xii, 8.

Volo vos sapientes esse in bono, et simplices in malo. Rom. xvi, 19.

Nam gloria nostra haec est, testimonium

(1) Los primitivos cristianos.

(Giezi, siervo de Eliseo, y toda su descendencia es castigado con lepra por haber recibido vestidos y dinero de Naaman, á quien el profeta curó la lepra del cuerpo y del alma. Re. lib. iv, cap. v, v. 26.)

(Muerte miserable de Jason, por haber comprado á Antíoco Epifanes el sumo sacerdocio, siendo causa de que cayese en desprecio el culto del Señor. Mac. lib. ii, cap. iv, v. 7.)

(Desastro fin de Menelao, quien privó del sumo sacerdocio á Jason, ofreciendo mayor suma al impio Antíoco. Marc. lib. ii, cap. iv, v. 23.)

(Judas se ahorca, después de haber vendido á Jesús por treinta dineros. Apos. cap. i, v. 18 y siguientes.)

No tienes tu parte ni suerte en este misterio porque tu corazón no es recto delante de Dios; haz pues penitencia de esta tu maldad: y ruega á Dios si por ventura te será perdonado este pensamiento de tu corazón. Ap. cap. viii, v. 21 y 22.

TITULO XXII.

SIMPLICIDAD: SENCILLEZ, CANDOR, INOCENCIA.—Mejor es el pobre, que anda en su sencillez, que el rico en caminos perversos. Prov. cap. xxviii, v. 6; cap. xix, v. 4.

El que anda sencillamente será salvo. Prov. xxviii, v. 18.

Sed prudentes como serpientes y sencillos como palomas. Mat. cap. x, v. 16.

Y diariamente perseveraban (1) unánimemente en el templo: y partiendo el pan por las casas, tomaban la comida con alegría y sencillez de corazón, etc. Ap. cap. ii, v. 46.

Pab. Ep. Rom. cap. xi, v. 8.

Quiero que seáis sabios en el bien, y simples en el mal. Pab. Ep. Rom. cap. xvi, v. 19.

Porque nuestra gloria es esta, el testimo-

(1) Los primitivos cristianos.

conscientia nostra, quod in simplicitate cordis, et sinceritate Dei, et non in sapientia carnali, sed in gratia Dei, conversati sumus in hoc mundo. II. Cor. i, 12.

Altissima paupertas eorum abundavit in divinitas simplicitatis eorum. Ibid. viii, 2.

Ut in omnibus locupletati abundet in omnem simplicitatem, quae operatur per nos gratiarum actionem Deo. Ibid. ix, 4; xi, 3.

Ut sita sine querela, et simplices filii Dei, sines reprehensione. Philip. ii, 13.

Servi, obediens per omnia dominis carnalibus, non ad oculum servientes, quasi hominibus placentes, sed in simplicitate cordis, timentes Deum: Coloss. iii, 22.

SIMPLICIUS et abjectis hominibus revelavat Deus subinde suum verbum. — Et audiunt in die illa surdi verba libri, et de tenebris et caligine oculi cæchrum videbunt. Isa. xxix, 18.

Et scient errantes spiritu intellectum, et mussitatores discent legem. Ibid. 24.

Et cor stultorum intelliget scientiam, et lingua balborum velociter loquetur et plane. Ibid. xxxiii, 4.

Inveniusque est in ea vir pauper et sapiens, et liberavat urbem per sapientiam suam; et nullus deinceps recordatus est hominis illus pauperis. Eccles. xv, 15.

Ecce Angelus Domini stetit iuxta illos, et claritas Dei circumfusa illos, et timuerunt timore magno. Luc. ii, 9.

El factum est, ut discesserunt ab eis Angelis in cibum, pastores loquebantur ad invicem: Transeamus usque Bethlehem, et videmus hoc verbum, quod factum est, quod Dominus ostendit nobis. Ibid. 45.

(1) La de los fieles maccónicos.

(2) En una ciudad sitiada.

nio de nuestra conciencia, que en simplicidad de corazón y en sinceridad de Dios, y no en sabiduría carnal, mas por la gracia de Dios hemos vivido en este mundo. Pab. Ep. ii, Cor. cap. i, v. 12.

Y su profunda pobreza (1) abundó en riquezas de su benignidad. Pab. Ep. ii, Cor. cap. viii, v. 2.

Para que enriquecidos en todas cosas, abundeis en toda sinceridad, la cual hace que por nosotros sean dadas gracias a Dios. Pab. Ep. ii, Cor. cap. ix, v. 11; cap. xi, v. 3.